1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Retirada e arquivamento de matéria da “Ordem do Dia”.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
    REQUERIMENTO Nº000 DE 2012.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
                             Requeiro ao Plenário, na forma do inciso VII do artigo 156; combinado com os artigos 113, § 5º, III e 163 § 2º todos da Resolução nº. 276, de 09 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente), a retirada e consequente arquivamento do Projeto de Lei nº 104/2012, de autoria do Vereador Laércio Rocha Pires, constantes da Pauta da “Ordem do Dia” da presente sessão.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 15 de outubro de 2012.
Vereador Laércio Rocha Pires
“PIRES”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP